
 

 

UCHWAŁA NR 222/17 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 11 września 2017 r. 

o zmianie Uchwały nr 158/16 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 24 listopada 2016r w sprawie regulaminu 

przyznawania Stypendiów Naukowych Wójta Gminy Osiek Mały dla wybitnych uczniów 

uczęszczających do szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek Mały 

Na podstawie art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015r., poz.2156 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446, ze zm.) oraz Uchwały Nr 157/16 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 

24 listopada 2016r w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 158/16 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 24 listopada 2016r w sprawie regulaminu 

przyznawania Stypendiów Naukowych Wójta Gminy Osiek Mały dla wybitnych uczniów uczęszczających do 

szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek Mały (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016, poz. 7974) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 1) 5,5 w szkołach podstawowych w klasach 4 - 6 oraz a) w wyniku 

udziału w jednym ze współzawodnictw sportowych o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym 

zajęcie od 1 do 3 miejsca, lub b) w wyniku udziału w jednym z konkursów: interdyscyplinarnym, 

przedmiotowym, olimpiadzie lub konkursie tematycznym organizowanym przez Kuratorium Oświaty 

w Poznaniu lub pod jego patronatem o zasięgu wojewódzkim lub ogólnopolskim zajęcie od 1 do 3 miejsca lub 

bycie laureatem albo finalistą; 

2. § 6 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 2) 5,3 w gimnazjach, szkołach podstawowych w klasach 7 - 8 oraz a) 

w wyniku udziału w jednym ze współzawodnictw sportowych o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub 

międzynarodowym zajęcie od 1 do 3 miejsca, lub b) w wyniku udziału w jednym z konkursów: 

interdyscyplinarnym, przedmiotowym, olimpiadzie lub konkursie tematycznym organizowanym przez 

Kuratorium Oświaty w Poznaniu lub pod jego patronatem o zasięgu wojewódzkim lub ogólnopolskim zajęcie 

od 1 do 3 miejsca lub bycie laureatem albo finalistą. 

3. § 8.1 otrzymuje brzmienie: 1. Do składania wniosków uprawnieni są wychowawcy uczniów szkół 

podstawowych od klasy 4 - 8 oraz uczniów gimnazjum. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
 Przewodniczący Rady  

(-) Ireneusz Wiśniewski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 6020


		2017-09-21T08:48:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




